
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования 
«Гжельский государственный университет» 

(ГГУ) 
 

Сведения о зачислении на обучение 
  30 августа 2023 г.   №   862-ЛСО   
  

п. Электроизолятор,  
Московская область  

 

  
по программам магистратуры  

(очная форма обучения)  
  
  
    На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Минобрнауки России от 21 
августа 2020 г. № 1076 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, 
программам специалитета, программам магистратуры», в соответствии с Правилами 
приёма и порядком зачисления в федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования «Гжельский государственный 
университет» по образовательным программам высшего образования (магистратура) на 
2023/2024 учебный год, Уставом ГГУ.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
  
1. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения с 01 сентября 2023 
следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания по 
программам магистратуры на места с оплатой по договорам:  

38.04.05 Бизнес-информатика  
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  028-440-523 37  

  
РФ  100  

2  201-354-601 02  
  

РФ  90  

3  040-673-372 39  
  

РФ  80  

4  201-622-626 06  
  

РФ  80  

5  190-710-458 57  
  

РФ  60  

6  181-573-267 81  
  

РФ  60  
 



38.04.04 Государственное и муниципальное управление   
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  175-229-903 87  

  
РФ  105  

2  128-925-938 04  
  

РФ  100  

3  168-230-872 79  
  

РФ  100  

4  188-205-625 87  
  

РФ  100  

5  001-928-907 36  
  

РФ  100  

6  017-039-761 41  
  

РФ  100  

7  148-362-481 81  
  

РФ  90  

8  162-725-783 82  
  

РФ  80  

9  166-080-057 55  
  

РФ  60  

10  161-131-386 19  
  

РФ  60  
 

44.04.01 Педагогическое образование (Инновационные процессы в образовании и 
педагогической науке)  
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  166-080-113 46 

 
РФ 80 

2  174-768-686 35  
  

РФ  75  

3  165-682-168 98  
  

РФ  75  

4  161-029-721 35  
  

РФ  70  

5  20016  
  

Республика  
Узбекистан  

65  

6  166-189-091 99  
  

РФ  60  
 

44.04.02 Психолого-педагогическое образование   
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  169-312-560 77  

  
РФ  80  

2  180-122-133 08  
  

РФ  80  

3  074-212-505 28  РФ  80  



 

  
4  169-790-466 35  

  
РФ  65  

5  168-045-749 90  
  

РФ  60  
 

38.04.08 Финансы и кредит   
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  203-692-838 65  

  
РФ  100  

2  181-070-633 41  
  

РФ  100  

3  197-878-695 84  
  

РФ  60  
 

38.04.01 Экономика  
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  190-882-051 87  

  
РФ  105  

2  167-250-743 74  
  

РФ  100  

3  168-426-410 84  
  

РФ  100  

4  167-250-744 75  
  

РФ  100  

5  204-037-119 02  
  

РФ  100  

6  176-547-531 05  
  

РФ  90  

7  188-134-855 03  
  

РФ  90  

8  166-491-350 90  
  

РФ  85  

9  202-044-880 07  
  

РФ  70  

10  163-005-245 16  
  

РФ  60  
 

 

 


